54,44%  54,44% 

Allwyn Greece & Cyprus 

Holding Ltd 

(πρώην SAZKA Delta Hellenic 

Holdings Limited) 

54,44% 15,48% 54,44% 

Η Έκτακτη Γενική Συνέλευση των μετόχων του Eκδότη που πραγματοποιήθηκε στις 7 

Ιανουαρίου 2026 αποφάσισε, μεταξύ άλλων, την ακύρωση έντεκα εκατομμυρίων 

τετρακοσίων πενήντα εννέα χιλιάδων διακοσίων εξήντα τριών (11.459.263) ιδίων μετοχών 

που αποκτήθηκαν από τον Eκδότη στο πλαίσιο εγκεκριμένων προγραμμάτων επαναγοράς 

μετοχών, με αντίστοιχη μείωση του μετοχικού του κεφαλαίου κατά το ποσό των τριών 

εκατομμυρίων τετρακοσίων τριάντα επτά χιλιάδων επτακοσίων εβδομήντα οκτώ ευρώ και 

ενενήντα λεπτών (€3.437.778,90), σύμφωνα με το άρθρο 49 του Νόμου 4548/2018 και την 

τροποποίηση του άρθρου 5 του Καταστατικού της Εταιρείας. Μετά τη μείωση αυτή, το 

μετοχικό κεφάλαιο του Eκδότη ανέρχεται πλέον σε εκατόν επτά εκατομμύρια πεντακόσιες 

ογδόντα μία χιλιάδες σαράντα τρία ευρώ και σαράντα λεπτά (€107.581.043,40), διαιρούμενο 

σε τριακόσια πενήντα οκτώ εκατομμύρια εξακόσιες τρεις χιλιάδες τετρακόσια εβδομήντα 

οκτώ (358.603.478) ονομαστικές και αδιαίρετες μετοχές, με ονομαστική αξία τριάντα λεπτών 

(€0,30) η κάθε μία. 

Στις 20 Φεβρουαρίου 2026, καταχωρήθηκε στο Γενικό Εμπορικό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) η 

απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης με αριθμό πρωτοκόλλου 4026544ΑΠ/2026, η οποία